
 

 Formulario standard 2 –IT 
 1 

  

 

 

AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA FRIULI CENTRALE – C.F. 02985660303 

AVVISO DI GARA - PROCEDURA APERTA 

 

Oggetto: Gara europea con procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del d.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., per 

l’affidamento dei servizi tecnici di ingegneria e architettura relativi alla progettazione di fattibilita’ 

tecnico economica, progettazione definitiva-esecutiva, coordinamento della sicurezza in fase di 

progettazione, direzione lavori, coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione, pratica 

antincendio e aggiornamento catastale finalizzati agli interventi previsti sugli immobili di proprieta’ 

ASUFC in attuazione degli obiettivi del PNRR. Importo a base di gara 1.327.627,47, IVA esclusa, così 

determinato: Lotto 1 – Distretto Sanitario di Udine _ Realizzazione di una Casa della Comunità e di una 
Centrale Operativa Territoriale _ importo € 222.302,50 IVA esclusa_CIG 9344943AE9 CUP 
F22C22000090006 (CdC) CUP F22C22000100006 (COT) Lotto 2 – Tolmezzo _ Realizzazione di una Casa 
della Comunità e di una Centrale Operativa Territoriale _ importo € 240.080,31 IVA esclusa _ CIG 
93449619C4 CUP F32C22000160006 (CdC) CUP F32C22000170006 (COT) Lotto 3 – Gemona del Friuli _ 
Realizzazione di una Casa della Comunità _ importo € 212.552,56 IVA esclusa _ CIG 93449776F9 CUP 

F62C22000130006; Lotto 4 – San Daniele del Friuli _ Realizzazione di una Casa della Comunità _ importo  
243.101,68 IVA esclusa_ CIG 93449955D4 CUP F82C22000190006; Lotto 5 – Tarvisio _ Realizzazione di 
una Casa della Comunità _ importo € 208.241,13 IVA esclusa _ CIG 93449543FF CUP F82C22000180006;  
Lotto 6 – Palmanova _ Realizzazione di una Casa della Comunità e di una Centrale Operativa 
Territoriale_ importo € 201.349,29 IVA esclusa – CIG 934499884D CUP F68I22002510001 (CdC) CUP 
F68I22002520001 (COT);  criterio: offerta economicamente più vantaggiosa. Le offerte vanno presentate 

esclusivamente in modalità telematica: sul Portale delle Stazioni Appaltanti della Regione FVG 

nell’area “RDO on line”, con le modalità di cui al disciplinare di gara, su piattaforma eAppalti FVG – 

area pubblica – sez. bandi e avvisi – cartella di gara tender-25616 delll’area RDO on line “ Gara europea 
con procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del d.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., per l’affidamento dei servizi 
tecnici di ingegneria e architettura relativi alla progettazione di fattibilita’ tecnico economica, 
progettazione definitiva-esecutiva, coordinamento della sicurezza in fase di progettazione, direzione 
lavori, coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione, pratica antincendio e aggiornamento 
catastale finalizzati agli interventi previsti sugli immobili di proprieta’ ASUFC in attuazione degli obiettivi 
del PNRR” .URL: https://eappalti.regione.fvg.it, entro il termine perentorio delle ore 12.00 del 01/09/2022 

Bando pubblicato sulla GURI n. …….. del …………. Responsabile Unico del Procedimento di Gara: Ing. 

Ermes Greatti - PEC: asufc@certsanita.fvg.it. Spedizione bando GUUE: 27/07/2022 

 

  

   IL DIRETTORE GENERALE 
dott. Denis Caporale 

(documento sottoscritto con firma digitale ex D.Lgs. 82/2005) 

 
 

https://eappalti.regione.fvg.it/

